**Queritur** xcj. Quasr electio vicarioz fr̄m de observantia nuncupatoz fieri debeat. Rñdeo v̄ hf in p̄fata bulla dñi Calixti. iij. Cui fō d̄r. Quōs custodes seu vicarij p̄nuciaz eiusdē familie & discreti ad. c. gñale teneat accedē. In quo postq̄ vicarij vicarioz offō vicariatō cesserit. p̄fati custodes seu vicarij & discreti p̄sīdētē gñali vel aliquo ab eo deputato si ipse interesse noluerit assumptis duob; scrutatoz; ex nūero vocaliū alioz vota scrutent; & tres ex eisdē fr̄ib; de observantia nūcupatis noient quoz vnum gñalis mister in vicariū vicarioz seu custodiū de observantia instituat. Qui sic institut; vel p̄firmat; teneant h̄mōi institutioni vel p̄firmationi p̄sentire nec possit sine cā vel iusto impedimēto renūciare. Et si foris aliq̄ p̄roverha circa noiationem institutionē vel p̄firmationē h̄mōi oīatur noīet in eodē caplo alius ab eisdē fr̄ib; de observantia dictis q̄ p̄sit & faciat ea q̄ icēbit quousq; p̄roverha h̄mōi sopiat. Id̄fatus v̄o institutus postq̄ acceptaverit gñalis p̄dictus cōmunit illi vices suas; nihilomin; eandē auctē & potestātē v̄o de observantia nūcupatoz habeat p̄fatus dictus gñalis. In qua cōdē electioe vel p̄firmatione celebrāda si vocales descenderent ad nominationem p̄dictoz trium; suppletur ex p̄fatis fratrib; de observantia nūcupatis. l̄dec ibi. Questio. xcij.

**Queritur** xcij. Quasi custodius seu vicarioz de observantia nūcupatoz electio faciēda sit. Rñdet idē in eadē bulla q̄ mistri. p̄nuciales p̄ seipsoz vel eos legitime cā ipeditioz ab ipso deputati electioz v̄ carioz vel custodiū p̄nucialiū de observantia nūcupatoz interesse possint. Qui vna cum duob; scrutatoz; de nūero vocalium eligēdēt; vota alioz scrutent. Et qui a maiori parte fuerint minar; elect; vicarius seu custos p̄ eodē ministrōs p̄nuciales in singulis p̄nuciaz p̄firmatur; sic & pro tali habeat. Et si aliqua p̄roverha subroziter; iterim vñ eligat ab eisdē in ipso capitulo q̄ p̄fatis & alia faciat q̄ incōp̄unt; de alijs nullaten; se intrōmittat. Rñardiani v̄o instituti in p̄gregationib; p̄nucialib; p̄dictoz s̄m de observantia nūcupatoz legant in tabulis p̄nucialium caploz. S̄nt aut p̄fessioz & p̄dicatores in p̄gregationib; p̄fatis electioem eisdē p̄nucialibus caplis confirmantur. l̄dec ibi.

**Teneant** p̄dicti frates q̄ electio data est in noie dñi illi eligere rē. Qd̄. xcij.

**Querit** xcij. Quib; ex causis mistri de custodē teneant eligē aliū ordiis gñalem. Rñdet auctoz p̄foz q̄ vna de causis. Prima est pp̄ in sufficientiam p̄onesu di in regula. P̄dictū mīaruz nō esse sufficientem ad servicium. Secūda est pp̄ in imitatez vel aliam impotētiaz q̄ nō possit v̄sitare v̄nitas. Et hoc offēdit regula cū dicit. Et cōz v̄nitas fr̄m. Et etiā cōis v̄litas fr̄m est; vñ sit onerosus fratrib; in expensis.